ИНН 5903004541, КПП 590150001

ОГРН 1025900760852

Р/счет №40702810849490141779

ПАО «Сбербанк»

К/счет № 30101810900000000603

БИК 045773603

С п
ОАО ПЗСП»

Россия, 614031, город Пермь,

улица Докучаева, дом 31

т .  +7(342) 270-11-77

ф. +71342)270-11-77

ьЖобШ

Настоящим уведомляем Вас о том, что 23 мая 2016 г. ИФНС РФ зарегистрированы
изменения к Уставу АО «ПЗСП», в соответствии с которыми полным и сокращенным
фирменными наименованиями общества соответственно являются следующие наименования:

Акционерное общество «ПЗСП» (АО «ПЗСП»)

ОТ

По месту требования

УВЕДОМЛЕНИЕ

Генеральный директор Н.И. Дёмкин

Безматерных B.C.
/342/213-83-99/

demkin@lpzsp.ru

www.pzsp.ru

mailto:demkin@lpzsp.ru
http://www.pzsp.ru